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Bevil est l’entité du groupe dédiée aux marques propres  
destinées au secteur du retail. Depuis plus de 20 ans, nous 
créons et commercialisons des solutions d’entretien adaptées 
aux usages domestiques et professionnels. Nos produits sont 
présents dans les plus grandes enseignes (Leroy Merlin,  
Castorama, Intermarché, Amazon…) et bénéficient d’une  
réputation solide grâce à leur efficacité prouvée et leur qualité 
constante. 
 
Notre engagement se traduit par :
•	 ��L’innovation : des concepts uniques et pratiques comme la 

poudre moussante Antisplash.
•	 L’écoresponsabilité : des formules naturelles et durables, à 

l’image d’Epur, conçue à base d’enzymes et certifiée  
Ecocert.

•	 La performance accessible : des produits puissants, pensés 
pour simplifier l’entretien au quotidien, à la maison comme 
dans les environnements plus exigeants.

Qui  
sommes-nous ?



Une gamme complète adaptée 
aux différents usages : particuliers, 
collectivités, commerces et profes-
sionnels.

01 Un savoir-faire éprouvé : des produits 
conçus et fabriqués en Europe, avec 
une expertise laboratoire et indus-
trielle intégrée.

02

Un accompagnement marketing et 
commercial pour soutenir les distri-
buteurs : PLV, opérations promotion-
nelles et présence digitale active.

03 Des certifications gages de 
confiance : qualité, sécurité et  
durabilité assurées.

04

Des solutions d’entretien  
innovantes & responsables
Bevil développe & distribue des marques fortes et  
reconnues, pensées pour répondre aux besoins de tous.

Nos certifications
Nous respectons les normes les plus strictes pour garantir la sécurité, la qualité et l’écoresponsa-
bilité de nos produits.

Pourquoi choisir Bevil ?

Notre vision & notre mission

Notre vision : imposer nos marques dans le retail européen comme une référence 
en matière de performance et de respect de l’environnement.

Notre mission : offrir des produits innovants, efficaces et accessibles, pour que 
chacun puisse entretenir son cadre de vie facilement, en toute sécurité.
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1002300 | 1L

Détartrant serpentins

1001800 | 1L

Anti-fuite

1003600 | 1L

Nettoyant  
désembouant

1003700 | 1L

Protecteur & inhibiteur

1003950 | 500 g

Déboucheur égouts

1009350 | 500 g

Déboucheur microbilles

1004050 | 1L

Déboucheur extrême

1009450 | 900 ml

Entretien gel javel

1003155 | 750 ml

Détartrant WC gel  
surpuissant 

1009550 | 750 ml

Vinaigre ménager  
gel 16°

1003165 | 1L

Détartrant 
WC broyeur

1003160 | 5L

Détartrant 
WC broyeur

1000345 | 500 ml

Décrassant joints

1003100 | 1L

Détartrant industriel

1001600 | 5L

Antigel de sécurité

1001300 | 5L

Nettoyant chaudières

1005250 | 500 g

Déboucheur turbo WC

1005000 | 1L

Déboucheur industriel

1009300 | 900 ml

Déboucheur liquide

1009700 | 900 ml

Déboucheur gel express

1009320 | 800 ml

Déboucheur spécial 
cheveux
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TOP
VENTES

Déboucheur  
turbo WC
Pour toilettes & grosses 
canalisations

•	 Dissout matières organiques et papiers
•	 Adjuvant effervescent pour un débouchage renforcé
•	 Agit dès les 5 premières minutes
•	 Efficace même en présence d’eau

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1005250 5400258052502 500 g 8

TOP
VENTES Déboucheur  

spécial cheveux
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains

•	 Dissout efficacement cheveux, poils et savons
•	 Traverse l’eau stagnante pour atteindre le bouchon
•	 Débouchage en 15 à 60 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009320 5400258093208 800 ml 6

TOP
VENTES Déboucheur  

extrême
Pour toutes canalisations 
& WC

•	 Dissout graisses, savons, cheveux, papiers, résidus 
alimentaires

•	 Formule gel: agit même avec eau stagnante
•	 Débouchage rapide en 15 minutes
•	 Élimine les mauvaises odeurs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004050 5400258040509 1L 6

TOP
VENTES Déboucheur  

industriel
Pour toilettes & grosses 
canalisations

•	 Dissout matières organiques et papiers
•	 Concentré puissant à base de soude et javel
•	 Agit entre 2 à 4 heures selon l’intensité du bouchon
•	 Efficace même en présence d’eau

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1005000 5400258050003 1L 6

Déboucheur  
liquide
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains 

•	 Dissout résidus alimentaires, graisses et savons
•	 Entretient efficacement les canalisations
•	 Agit en 30 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009300 5400258093000 900 ml 6

TOP
VENTES Déboucheur  

gel express   
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains 

•	 Dissout résidus alimentaires, graisses et savons
•	 Formule gel puissante à base de soude
•	 Traverse l’eau stagnante pour atteindre le bouchon
•	 Débouchage rapide dès les 5 premières minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009700 5400258097008 900 ml 6

Déboucheur  
microbilles
Pour lavabos, baignoires, 
douches & WC

•	 Dissout rapidement résidus alimentaires, graisses, 
savons et papiers

•	 Traverse l’eau stagnante pour atteindre le bouchon
•	 Débouchage complet en 30 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009350 5400258093505 500 g 8

Déboucheur 
égouts
Pour grosses  
canalisations extérieure

•	 Dissout efficacement résidus alimentaires, graisses, 
savons et papiers

•	 Prévient les mauvaises odeurs grâce à un entretien 
régulier

•	 Puissante action pour déboucher en profondeur

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003950 5400258039503 500 g 8

Entretien  
gel javel
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains 

•	 Entretien canalisation gel javel pour un nettoyage en 
profondeur

•	 Élimine les mauvaises odeurs et laisse un parfum frais
•	 Prévient les dépôts de tartre et facilite l’écoulement des 

eaux

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009450 5400258094502 900 ml 6

LE TURBO  
QUI  
PULVÉRISE  
LES BOUCHONS

Déboucheurs canalisations Déboucheurs & entretien canalisations

min.*5
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Détartrant  
industriel 
Pour sanitaires, toilettes, 
douches, baignoires et 
lavabos

•	 Élimine efficacement calcaire et rouille
•	 Nettoie, protège et désodorise avec un parfum amande 

frais
•	 Utilisation flexible : pur ou dilué selon le besoin

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003100 5400258031002 1L 6

Détartrant WC 
gel surpuissant
Pour toilettes sauf 
broyeur

•	 Élimine efficacement le tartre
•	 Nettoie et désodorise pour une fraîcheur durable
•	 Formule surpuissante agit sous les rebords et sur les 

parois

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003155 5400258031552 750 ml 4

Vinaigre  
ménager gel 16°
Pour sanitaires, robinet-
teries, parois vitrées & 
carrelages

•	 Détartrant naturel ultra efficace
•	 100% d’ingrédients d’origine naturelle
•	 Adhère aux surfaces grâce à sa texture gel
•	 Convient aussi pour l’évier, le frigo et les appareils  

ménagers (hors pierres et marbre)

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009550 5400258095509 750 ml 6

Décrassant joints
Pour la cuisine, la salle de 
bain & les pièces  
humides

•	 Restaure et protège vos joints
•	 Élimine salissures et taches noires sur joints de carre-

lage et silicone
•	 Efficace sur rideaux de douche, carrelages, baignoires, 

lavabos, plans de travail

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1000345 540025803450 500 ml 6

Détartrant  
serpentins
Pour chauffe-eaux & 
chaudières murales à gaz

•	 Élimine le tartre et le calcaire dans les circuits
•	 Utilisation flexible : avec ou sans pompe

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002300 5400258023007 1L 6

Détartrant WC broyeur
Pour WC avec broyeur intégré

•	 Détartre sans altérer le mécanisme
•	 Augmente la durée de vie du broyeur
•	 Préserve le bon fonctionnement de votre appareil

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003165 5400258031651 1L 6

1003160 5400258031606 5L 2

Détartrants & nettoyants sanitaires Détartrants & nettoyants sanitaires

STOP  
AU TARTRE

FINI  
LES JOINTS  
ENCRASSÉS !
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Protecteur &  
inhibiteur
Pour chauffage central, 
tuyauteries, radiateurs & 
chaudières

•	 Prévient la corrosion et l’accumulation de boues
•	 Empêche l’électrolyse
•	 Stabilise le circuit après détartrage ou nettoyage
•	 Compatible toutes installations : acier, cuivre, laiton, 

fonte, aluminium, plastiques (PER, PEX, PB, PP, PVC)

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003700 5400258037004 1L 6

Anti-fuite
Pour chauffage central, 
tuyauteries, radiateurs & 
chaudières

•	 Colmate efficacement les micro fuites, suintements et 
défauts d’étanchéité

•	 Compatible avec tous matériaux : fonte, acier, inox, 
cuivre, laiton, aluminium…

•	 Adapté aux installations neuves & anciennes
•	 Action rapide, sans vidanger l’installation

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1001800 5400258018003 1L 6

Nettoyant  
désembouant
Pour chauffage central, 
tuyauteries, radiateurs & 
chaudières

•	 Élimine efficacement les boues, rouille et calcaire
•	 Améliore le rendement jusqu’à +15 % d’efficacité  

énergétique
•	 Met en suspension les dépôts pour une vidange aisée
•	 Compatible tous circuits : radiateurs, chaudières, tuyau-

teries

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003600 5400258036007 1L 6

Nettoyant chaudières
Pour chaudières mazout

•	 Améliore les performances et optimise la combustion
•	 Élimine les dépôts pour une meilleure efficacité  

énergétique
•	 Application rapide et efficace

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1001300 5400258013008 5L 2

Antigel de sécurité
Pour circuits de chauffage, tuyauteries,  
planchers chauffants, radiateurs & chaudières

•	 Protection contre le gel
•	 Compatible avec toutes les installations : acier,  

aluminium, cuivre, laiton, soudure
•	 Sécurise votre circuit de chauffage contre les  

dommages liés au gel

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1001600 5400258016009 5L 2

Protection & traitement circuits de chauffage Protection & traitement circuits de chauffage

LE DUO  
GAGNANT  
POUR UN  
CHAUFFAGE  
AU TOP !
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Ramonage & entretien  
cheminées

20

Allume-feux 22

Nettoyants vitres inserts 24

Entretien poêles &  
chaudières

25

Le feu maîtrisé, l’entretien assuré
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1004600 | 1,5 kg

Pellets de ramonage

1002100 | 300 g

Sachet de ramonage

1004350 | 560 g

Ramonage bois &  
charbon

1002050 | 1 unité

Bûche de ramonage

1002200 | 1 kg

Brique de ramonage

1007050 | 24 bâtonnets

Bâtonnets allumettes

1006050 | 96 cubes

Cubes allume-feu

1006000 | 850 ml

Gel allume-feu

1002600 | 200 ml

Rénovateur fonte & 
métaux 

1004900 | 310 ml

Colle mastic réfractaire

1007100 | Ø 6 mm

Kit tresse ronde + colle 
réfractaire

1007200 | Ø 8 mm

Kit tresse ronde + colle 
réfractaire

1007300 | Ø 10 mm

Kit tresse ronde + colle 
réfractaire

1004150 | 450 ml

Nettoyant vitres insert 
mousse

1004200 | 450 ml

Nettoyant vitres insert 
gel

1004100 | 450 ml

Nettoyant vitres insert 
mousse

1005150 | 850 ml

Nettoyant vitres insert 
mousse

1004250 | 850 ml

Nettoyant vitres insert 
gel

1007700 | 32 pièces

Allume-feu laine de bois

1007000 | 100 cubes

Cubes allume-feu

1007010 | 100 cubes

Allume-feu de survie

1007070 | 70 pièces

Allume-feu laine de bois

1002500 | 500 g

Granules de ramonage

1002550 | 800 g

Poudre de ramonage

1002000 | 800 g

Poudre de ramonage

1003000 | 4 kg

Poudre de ramonage



Bevil.eu 21Bevil.eu20

Ramonage     
bois & charbon
Pour cheminées, inserts 
& poêles

•	 Élimine les suies et goudrons pour un entretien optimal
•	 Facile à utiliser : sachets prêts à l’emploi, à déposer 

directement sur les braises
•	 Améliore le rendement calorifique en réduisant 

l’encrassement du conduit
•	 Compatible avec les cheminées tubées, y compris en 

inox

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004350 5400258043500 14 sachets 4

Sachet  
de ramonage
Pour cheminées, inserts, 
poêles à bois ou au  
charbon

•	 Destruction efficace des suies, goudrons, bistres et 
créosote

•	 Non corrosif, compatible avec les cheminées tubées, y 
compris en inox

•	 Réduit les émissions de particules fines pour une  
combustion plus propre

•	 Facile à utiliser : sachets prêts à l’emploi, à déposer 
directement sur les braises

+ CERTIFICAT DE GARANTIE

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002100 5400258021003 300 g 6

Pellets  
de ramonage
Pour poêles à pellets

•	 Formule d’origine naturelle
•	 Détruit suie, goudron & poussières de bois
•	 Améliore le tirage des fumées & évite les dépôts

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004600 5400258046006 1,5 kg 8

Poudre de ramonage
Pour cheminées, inserts, poêles & chaudières

•	 Élimine la suie et le goudron pour un entretien optimal
•	 Prolonge la durée de vie de votre appareil de chauffage
•	 Réduit les émissions de particules fines 
•	 S’utilise sur feu vif pour une action optimale des  

vapeurs actives

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002000 5400258020006 800 g 6

1003000 5400258030005 4 kg 2

Bûche de ramonage
Pour cheminées, inserts, poêles à bois ou  
au charbon

•	 Élimine les suies et goudrons pour un entretien optimal 
et une meilleure sécurité

•	 Optimise le tirage et la performance de votre appareil 
de chauffage

•	 Compatible avec tous types de conduits, y compris les 
tubages inox

•	 Facile à utiliser : action progressive lors de la  
combustion

•	 Recommandée en début et fin de saison ou en  
entretien bimestriel

+ CERTIFICAT DE GARANTIE

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002050 5400258020501 1 unité 12

Brique ramoneuse
Pour cheminées, inserts, poêles à bois ou au 
charbon

•	 Action longue durée : décolle les suies et dégrade les 
goudrons par catalyse

•	 Sécurise votre installation en réduisant les dépôts  
inflammables dans le conduit

•	 Facile à utiliser : se consume lentement pour un  
traitement efficace

•	 Sans odeur et compatible avec les tubages inox
•	 Améliore le tirage et le rendement de votre appareil de 

chauffage
+ CERTIFICAT DE GARANTIE

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002200 5400258022000 1 unité 6

Granules de  
ramonage 
Pour cheminées, inserts, 
poêles à bois ou au  
charbon

•	 Formule d’origine naturelle
•	 Élimine suies & goudrons grâce à une action 

 catalytique
•	 Traitement curatif & préventif 
•	 Améliore la combustion et réduit les rejets nocifs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002500 5400258025001 500 g 6

Poudre de  
ramonage 
Pour cheminées, inserts, 
poêles à bois ou au  
charbon

•	 Formule d’origine naturelle
•	 Élimine suies & goudrons grâce à une action 

 catalytique
•	 Traitement curatif & préventif 
•	 Améliore la combustion et réduit les rejets nocifs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002550 5400258025506 800 g 6

UN FEU  
QUI CRÉPITE,  
UN CONDUIT  
QUI RESPIRE !

Ramonage & entretien cheminées Ramonage & entretien cheminées

LA BRIQUE QUI NETTOIE  
PENDANT QUE ÇA BRÛLE !
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TOP
VENTES

Allume-feu en laine de bois
Tous types de feux (cheminées, poêles,  
barbecues…)

•	 100 % naturel : bois, cire végétale et résine
•	 Sans odeur désagréable & sans résidus
•	 Allumage rapide & combustion longue (jusqu’à 10 min)
•	 N’altère pas le goût des aliments

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007700 5400258077000 32 ballotins 6

1007070 5400258070704 70 ballotins 6

24 Bâtonnets allumettes
Tous types de feux (cheminées, poêles,  
barbecues…)

•	 Simplicité et efficacité pour allumer tous types de feux
•	 Pratiques et propres : sans odeur et sans résidus, pour 

un allumage agréable
•	 Faciles à utiliser : fonctionne comme une allumette 

grâce au grattoir intégré à la boîte

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007050 5400258070506 24 pièces 24

96 cubes  
allume-feu
Tous types de feux  
(cheminées, poêles,  
barbecues…)

•	 Formule d’origine naturelle
•	 Inodore, non toxique, non irritant pour une utilisation 

sûre et agréable
•	 Combustion rapide et efficace

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1006050 5400258060507 96 cubes 6

Allume feu gel
Tous types de feux  
(cheminées, poêles,  
barbecues…)

•	 Pour un allumage rapide et sans odeur
•	 Allumage propre et sans fumée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1006000 5400258060002 850 ml 6

TOP
VENTES

100 cubes  
allume-feu
Tous types de feux  
(cheminées, poêles,  
barbecues…)

•	 Efficacité et sécurité pour allumer tous vos feux
•	 Inodores, non toxiques et non irritants
•	 Combustion propre et sans résidus

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007000 5400258070001 100 cubes 6

100 Allume-feu 
de survie
Idéal pour camping,  
randonnée, pêche, 
bivouac.

•	 Fonctionne par temps humide, pluie ou vent fort.
•	 En sachet individuel dégradable, propre et sans contact 

direct.
•	 Longue durée de conservation.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007010 5400258070100 100 sachets 6

Allume-feux Allume-feux

ALLUMEZ  
PARTOUT,  
TOUT  
LE TEMPS !
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Nettoyant vitres insert mousse
Pour poêles à bois, inserts et pellets

•	 Pour un nettoyage efficace et rapide des vitres d’insert
•	 Formule mousse pour éliminer suies, dépôts et traces 

noires
•	 N’attaque pas les joints et offre des résultats profession-

nels

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004150 5400258041506 450 ml 6

1005150 5400258051505 850 ml 6

Nettoyant vitres insert gel
Pour poêles à bois, inserts et pellets

•	 Pour un nettoyage efficace et rapide des vitres d’insert
•	 Formule GEL : adhère facilement aux parois, évitant les 

coulées
•	 Élimine suies, dépôts et traces noires sans agresser les 

joints

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004200 5400258042008 450 ml 6

1004250 5400258042503 850 ml 6

Nettoyant vitres insert mousse
Pour poêles à bois, inserts et pellets

•	 Formule d’origine naturelle
•	 Action rapide contre les suies, dépôts et traces noires
•	 Formule mousse pour une efficacité immédiate dès la 

pulvérisation

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004100 5400258041001 450 ml 6

Kit tresse ronde + colle  
réfractaire
Adapté aux portes d’inserts, chaudières, fours 
et autres appareils de chauffage

•	 Corde réfractaire en fibre de verre tricotée, teintée et 
sans amiante

•	 Colle haute température pour une application facile et 
durable

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007100 5400258071008 Ø 6 mm 8

1007200 5400258072005 Ø 8 mm 8

1007300 5400258073002 Ø 10 mm 8

Rénovateur  
fonte & métaux
Pour les supports en 
fonte, acier, ou métaux 
ferreux noirs (plaques 
de cheminée, chenets, 
grilles de feu, tuyaux de 
poêles, barbecues, etc.)

•	 Donne une patine naturelle et protège contre la rouille 
et la corrosion

•	 Application simple, essuyer pour un résultat rapide et 
durable

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1002600 5400258026008 200 ml 6

Colle mastic  
réfractaire
Pour tresses, cordons, 
joints, briques  
réfractaires et autres 
matériaux soumis à la 
chaleur

•	 Assure une excellente résistance à la dilatation  
thermique

•	 Convient aux appareils de chauffage, fours, pots 
d’échappement, etc.

•	 Formulation à base de silicates alcalins et de charges 
réfractaires

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004900 5400258049007 310 ml 12

Nettoyants vitres inserts Entretien poêles & chaudières

UN JOINT  
SOLIDE,  

UNE CHALEUR  
MAÎTRISÉE !
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Le pouvoir de la nature au service 
de votre jardin

Nettoyants & entretien  
extérieur

29

Nettoyants & entretien 
extérieur
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3336030 | 5L

Haltogreen - Destructeur
de dépôts verts

3336050 | 1L

Dégraissant universel

3336060 | 1L

Dégriseur bois dur

3336040 | 1L

Nettoyant bois  
exotiques

3336080 | 1L

Nettoyant pierres & 
bétons

3336070 | 1L

Nettoyant plastique & 
PVC

Nettoyants & entretien extérieur

Dégraissant  
universel
Convient pour les murs, 
sols, portes, plafonds, 
garages, ateliers, etc.

•	 Élimine les graisses, huiles et cambouis
•	 Hyper concentré pour un nettoyage en profondeur

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336050 5400258360508 1L 6

Dégriseur  
bois dur
Pour tous types de bois

•	 Élimine le grisaillement, taches & salissures
•	 Éclaircit les meubles de jardin en bois
•	 Redonne au bois son aspect d’origine

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336060 5400258360607 1L 6

Nettoyant bois 
exotiques
Pour les terrasses en 
bangkirai & autres bois 
exotiques

•	 Nettoie, entretient & embellit
•	 Prêt à l’emploi pour un usage facile et rapide

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336040 5400258360409 1L 6

TOP
VENTES Nettoyant 

pierres & bétons
Pour supports extérieurs: 
klinkers, pavés, pierres 
bleues, pierres reconsti-
tuées, pierres naturelles, 
béton, dalles de gravier, 
etc.

•	 Redonne aux surfaces extérieures leur beauté d’origine 
en éliminant les taches et salissures dues aux intempé-
ries, plantes, et humidité.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336080 5400258360805 1L 6

TOP
VENTES Nettoyant  

plastique & PVC
Pour tous types de  
mobilier en PVC & autres 
plastiques : portes,  
châssis, volets, etc.

•	 Dégraisse et ravive la couleur des meubles en plastique 
et PVC.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336070 5400258360706 1L 6
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Nettoyants & entretien extérieur

Haltogreen  
Destructeur de 
dépôts verts
Applicable sur diverses 
surfaces : façades,  
toitures, sols, bois, 
métal, PVC, terrasses, 
mobilier de jardin,  
monuments funéraires, 
etc.

•	 Élimine algues, lichens & dépôts verts
•	 Prêt à l’emploi
•	 Efficacité longue durée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3336030 5400258360300 5L 2

Le confort partout, même en  
plein air

Toilettes mobiles &  
caravanes

33

TOP
VENTES

MURS

TOITURES

SOLS
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3353200 | 1,5L

Additif sanitaire blue

3353260 | 1,5L

Additif sanitaire green

3353300 | 1,5L

Eau de rinçage rinse

Additif sanitaire 
blue
Pour WC portables

•	 Neutralise chimiquement les odeurs et réduit la  
formation de gaz

•	 Liquéfie les matières solides pour un entretien optimal

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3353200 5400258532004 1,5L 6

Eau de rinçage 
rinse
Pour WC portables

•	 Préserve la fraîcheur et optimise l’efficacité de la chasse 
d’eau

•	 Dépose une couche protectrice pour empêcher la  
formation de calcaire

•	 Lubrifie le clapet du réservoir à matières pour un  
fonctionnement optimal

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3353300 5400258533001 1,5L 6

Additif sanitaire 
green
Pour WC portables

•	 Liquéfie efficacement les matières solides et le papier 
hygiénique

•	 Élimine les mauvaises odeurs et laisse un parfum frais

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

3353260 5400258532608 1,5L 6

Toilettes mobiles & caravanes

HYGIÈNE, 
CONFORT,  
EFFICACITÉ !
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La performance des pros,  
accessible à tous

Déboucheurs canalisations 37

Détartrants sanitaires 38
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1011109 | 1L

Déboucheur WC

1011108 | 900 ml

Déboucheur cheveux

1011102 | 1L

Déboucheur cuisine

1011107 | 1L

Gel détartrant sanitaire

1011106 | 5L

Détartrant WC broyeur

Déboucheurs canalisations

TOP
VENTES Déboucheur  

cheveux
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains

•	 Dissout cheveux, poils, graisses et résidus de savon
•	 Action rapide, même en présence d’eau stagnante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1011108 5400258111087 900 ml 6

TOP
VENTES

Déboucheur WC
Pour toilettes & grosses 
canalisations

•	 Surpuissant & ultra efficace
•	 Dissout rapidement matières organiques et papier

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1011109 5400258111094 1L 6

TOP
VENTES Déboucheur  

cuisine   
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains 

•	 Dissout efficacement les résidus alimentaires, graisses, 
savons

•	 Formule gel ultra-puissante : traverse l’eau stagnante 
pour agir directement sur le bouchon

•	 Entretient vos canalisations pour prévenir les  
obstructions

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1011102 5400258111025 1L 6

WC

SDB

CUISINE
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Gel détartrant  
sanitaire
Pour les toilettes, 
douches, baignoires, 
lavabos

•	 Puissant détartrant : Élimine le calcaire et les traces de 
rouille

•	 Rénove les cuvettes de WC, sanitaires fortement  
entartrés

•	 Nettoie, protège et désodorise

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1011107 5400258111070 1L 6

Détartrant WC 
broyeurs
Pour les WC broyeurs, 
mécanismes de broyage, 
WC chimiques

•	 Détartre sans altérer le mécanisme
•	 Augmente la durée de vie du broyeur
•	 Préserve le bon fonctionnement de votre appareil

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1011106 5400258111063 5L 2

LE PRO DU  
SANITAIRE

Détartrants sanitaires

La pureté à chaque geste

Déboucheurs canalisations 44

Traitement des eaux 43

Entretien fosses septiques 42

Entretien canalisations 45

Poudre à diluer 47

Ingrédients «DIY» 49
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1003800 | 1500 g

Activateur fosses  
septiques 12 mois

1008800 | 500 g

Entretien fosses  
septiques 6 mois

1006800 | 2 sachets

Entretien fosses  
septiques 12 mois

1004850 | 3 sachets

Urgence fosses  
septiques

1004800 | 500 g

Débloqueur fosses 
septiques

1006800 | 18 sachets

Activateur fosses  
septiques 4 mois

1006850 | 22 sachets

Activateur fosses  
septiques 4 mois  

+ 1 gratuit

1002800 | 750 g

Activateur fosses  
septiques 6 mois

1007800 | 54 sachets

Activateur fosses septiques 12 mois

1007950 | 750 g

Entretien bac à graisses

1009050 | 900 g

Activateur micro-station

1009010 | 1 kg

Traitement eaux de 
pluie

1009020 | 14 sachets

Traitement eaux de 
pluie concentré

1009100 | 1L

Déboucheur  
canalisations

1007925 | 15 sachets

Déboucheur  
canalisations

1021000 | 1L

Déboucheur entretien

1021050 | 1L

Déboucheur eau  
stagnante

1003170 | 1L

Déboucheur WC & 
broyeurs

1009250 | 1L

Entretien canalisations
salle de bain

1009200 | 1L

Entretien canalisations 
cuisine

1008900 | 12 bâtonnets

Bâtonnets canalisations

1009150 | 1L

Stop odeurs  
canalisations

1003150 | 750 ml

Détartrant WC 2 en 1

1020075 | 10 g

Sachet à diluer 
Multi-surfaces

1020065 | 10 g

Sachet à diluer
Dégraissant

1020070 | 20 g

Sachet à diluer
Détartrant

1020110 | 10 g

Sachet à diluer
Nettoyant vitres

1020095 | 500 ml

Spray pulvérisateur vide
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Activateur fosses septiques
Pour fosses septiques, fosses toutes eaux, bacs à graisses, puisards

•	 Liquéfie les papiers et les matières organiques rejetées par votre foyer
•	 Permet de limiter les vidanges onéreuses et polluantes
•	 Prévient engorgements et odeurs désagréables

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EAN CONTENANT UVC

1006800 Activateur fosses septiques 4 mois 5400258068008 18 sachets 4

1006850 Activateur fosses septiques 4 mois + 1 GRATUIT 5400258068503 22 sachets 6

1002800 Activateur fosses septiques 6 mois 5400258028002 750 g 4

1007800 Activateur fosses septiques valise 12 mois 5400258078007 54 sachets 4

1003800 Activateur fosses septiques 12 mois 5400258038001 1500 g 4

Entretien fosses septiques
Pour fosses septiques, fosses toutes eaux, bacs 
à graisses, puisards

•	 Liquéfie les papiers et les matières organiques rejetées 
par votre foyer

•	 Permet de limiter les vidanges onéreuses et polluantes
•	 Prévient engorgements et odeurs désagréables

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1008800 5400258088006 500 g 4

1007850 5400258078502 2 sachets 6

Urgence  
fosses septiques
Pour fosses septiques, 
fosses toutes eaux, bacs à 
graisses, puisards

•	 Solution curative qui traite les odeurs en 24 heures.
•	 Dissout les bouchons, digère les graisses, savons,  

papiers et stimule la flore bactérienne.
•	 Favorise le démarrage de votre fosse pendant 2  

semaines.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004850 5400258048505 3 sachets 4

TOP
VENTES

Débloqueur 
fosses septique
Pour fosses septiques, 
fosses toutes eaux, bacs à 
graisses, puisards

•	 Débloque la fosse.
•	 Réactive la fosse après une vidange.
•	 Élimine les odeurs causées par le brassage des boues.
•	 Redémarre la fosse neuve (première utilisation).

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1004800 5400258048000 500 g 4

Entretien  
bac à graisses
Pour bac à graisse

•	 Liquéfie les matières (graisses, sucre, amidon, protéines, 
savons…)

•	 Prévient les colmatages
•	 Évite les remontées d’odeurs
•	 Permet d’espacer la corvée du curetage du bac à 

graisse

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007950 5400258079509 900 g 4

Activateur  
micro-station
Pour micro-station  
d’épuration

•	 Résorbe les graisses
•	 Évite les odeurs et les encombrements
•	 Idéal pour le démarrage, l’entretien ou la réactivation 

de votre micro station d’épuration

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009050 5400258090504 750 g 4

TOP
VENTES

Traitement  
eaux de pluie
Pour le traitement des 
eaux de pluie

•	 Clarifie les eaux de citerne ou de réservoir extérieur.
•	 Réduit le calcaire et adoucit l’eau.
•	 Capacité de traitement allant jusqu’à 6 m3.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009010 5400258090108 1 kg 4

Traitement  
eaux de pluie 
concentré
Pour le traitement des 
eaux de pluie

•	 Clarifie les eaux de citerne ou de réservoir extérieur.
•	 Réduit le calcaire et adoucit l’eau.
•	 FORMULE CONCENTRÉE, 1 seul sachet traite jusqu’à 2 

m³.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009020 5400258090207 14 sachets 4

OPTIMISEZ  
VOTRE EAU DE PLUIE,  
NATURELLEMENT !

Entretien fosses septiques Traitement des eaux
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TOP
VENTES Déboucheur  

canalisations
Pour évier, lavabo, 
douche, baignoire, 
toilettes (également 
broyeurs)

•	 Formule unique à base d’enzymes pour déloger les 
bouchons et éliminer les mauvaises odeurs

•	 Dégrade activement les matières organiques telles que 
le savon, la graisse et le papier toilette

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009100 5400258091006 1L 6

Déboucheur  
canalisations
Pour toutes  
canalisations, toilettes & 
bacs à graisses

•	 Solution en poudre
•	 Élimine savon, graisse, papier toilette et autres déchets 

organiques, responsables de bouchons dans les  
canalisations

•	 Supprime les mauvaises odeurs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1007925 5400258079257 15 sachets 4

Déboucheur  
WC & broyeurs
Pour toilettes & broyeurs 
sanitaires

•	 Concentré en enzymes cellulases pour détruire les  
papiers et éviter les bouchons

•	 Formule adaptée aux WC et broyeurs sanitaires pour 
une action ciblée et efficace

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003170 5400258031705 1L 6

Déboucheur  
entretien 
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains

•	 Composants actifs d’origine naturelle
•	 Débouche, dégraisse et nettoie les canalisations
•	 Dissout graisses, savon et matières organiques

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1021000 5400258210001 1L 6

Déboucheur   
eau stagnante
Pour lavabos, éviers, 
douches & bains

•	 Composants actifs d’origine naturelle.
•	 Débouche, dégraisse et nettoie les canalisations.
•	 Dissout graisses, savon et matières organiques.
•	 Formule gel, traverse l’eau stagnante pour agir directe-

ment sur le bouchon.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1021050 5400258210506 1L 6

1x
Par Mois

Entretien  
canalisations 
salle de bain
Pour canalisations de 
douches, baignoires & 
lavabos

•	 Formule enzymatique pour éliminer les dépôts de  
savons et autres déchets organiques, prévient la  
formation de bouchons et supprime les odeurs  
désagréables

•	 Produit sans acide ni soude, compatible avec les fosses 
septiques

•	 Laisse un agréable parfum

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009250 5400258092508 1L 6
Entretien  
canalisations 
cuisine
Pour canalisations évier

•	 Formule enzymatique pour éliminer les restes  
alimentaires et les graisses, prévenir les bouchons et les 
odeurs désagréables

•	 Produit sans acide ni soude, compatible avec les fosses 
septiques

•	 Laisse un agréable parfum

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009200 5400258092003 1L 6

Bâtonnets  
canalisations
Pour canalisations  
cuisine & salle de bain

•	 Dégrade les résidus alimentaires ainsi que les graisses 
présentes dans vos évacuations

•	 Évite les engorgements et mauvaises odeurs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1008900 5400258089003 12 bâtonnets 12

Déboucheurs canalisations Entretien canalisations
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TOP
VENTES Stop odeurs  

canalisations
Pour évier, lavabo, 
douche, baignoire, 
toilettes (également 
broyeurs)

•	 Solution radicale pour éliminer les mauvaises odeurs de 
vos canalisations

•	 Agents anti-odeurs surpuissants pour une action  
immédiate et durable

•	 Formule unique à base d’enzymes actives pour éliminer 
les résidus et prévenir les engorgements

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1009150 5400258091501 1L 6

TOP
VENTES Détartrant WC  

2 en 1
Pour toilettes & broyeurs 
sanitaires

•	 Nettoie, protège, redonne blancheur et éclat
•	 Sa formule gel adhère aux parois verticales
•	 Entretient aussi la fosse septique et laisse un parfum 

agréable

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1003150 5400258031507 750 ml 4

Multi-surfaces
10 g de poudre + 500 ml 
d’eau = 500 ml de  
produit fini

•	 0% parfum – 0% colorant
•	 Formulé avec des composants d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020075 5400258200750 10 sachets x 
10 g 2

Dégraissant
10 g de poudre + 500 ml 
d’eau = 500 ml de  
produit fini

•	 0% parfum – 0% colorant
•	 Formulé avec des composants d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020065 5400258200651 10 sachets x 
10 g 2

Détartrant
20 g de poudre + 500 ml 
d’eau = 500 ml de  
produit fini

•	 0% parfum – 0% colorant
•	 Formulé avec des composants d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020070 5400258200705 10 sachets x 
20 g 2

Nettoyant  
vitres 
10 g de poudre + 1L d’eau 
= 1L de produit fini

•	 0% parfum – 0% colorant
•	 Formulé avec des composants d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020110 5400258201108 10 sachets x 
10 g 2

Spray  
pulvérisateur 
vide
Parfait pour la dilution de 
vos sachets

•	 Flacon pulvérisateur réutilisable
•	 En plastique 100% recyclé
•	 Contenance : 500 ml

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020095 5400258200958 500 ml 6

LA RÉVOLUTION  
DU NETTOYAGE

Entretien canalisations Poudre à diluer

DES CANALISATIONS 
FRAÎCHES,  
SANS EFFORT !
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1020100 | 500 g

Bicarbonate de soude

1020150 | 1 kg

Bicarbonate de soude

1020200 | 200 g

Terre de Sommières

1020250 | 480 g

Blanc de Meudon

1020300 | 400 g

Sel d’Oseille

1020350 | 480 g

Cristaux de soude

1020400 | 400 g

Acide citrique

1020450 | 400 g

Percarbonate de soude

1020510 | 750 ml

Vinaigre blanc 14°

1020560 | 750 ml

Savon noir naturel

1020570 | 750 g

Savon de Marseille en 
copeaux

1020600 | 500 ml

Spray pulvérisateur vide

8009999 | 1 unité

Epur box

Ingrédients «DIY»

Terre de 
sommières

Multi-usages

•	 Absorbe les taches de gras
•	 Détache à sec
•	 Intérieur et extérieur
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020200 5400258202006 200 g 4

Blanc de 
Meudon

Multi-usages

•	 Nettoie et dégraisse
•	 Polit sans rayer
•	 Enlève les taches de graisses
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020250 5400258202501 480 g 4

Cristaux de 
Soude

Multi-usages

•	 Dégraissant puissant
•	 Lessive les murs, sols et plafonds
•	 Adoucit l’eau
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020350 5400258203508 480 g 4

Acide  
Citrique

Multi-usages

•	 Dissout le calcaire
•	 Booste l’efficacité des agents nettoyants
•	 Nettoie les taches de rouille
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020400 5400258204000 400 g 4

TOP
VENTES

Sel d’Oseille

Multi-usages

•	 Blanchit les textiles
•	 Supprime les taches de rouille

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020300 5400258203003 400 g 4

Bicarbonate  
de soude

Multi-usages

•	 Nettoie, décrasse et dégraisse.
•	 Absorbe les mauvaises odeurs.
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020100 5400258201009 500 g 6

1020150 5400258201504 1 kg 6

TOP
VENTES
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Percarbonate 
de Soude

Multi-usages

•	 Détachant avant lavage
•	 Purifiant, idéal pour nettoyer les joints
•	 Redonne éclat au linge blanc
•	 Nettoie et dégraisse en profondeur
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020450 5400258204505 400 g 4

Vinaigre 
blanc 14°

Multi-usages

•	 Détartre, nettoie et fait briller toutes les surfaces
•	 Adoucit l’eau et assouplit le linge
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020510 5400258205106 750 ml 6

TOP
VENTES

Savon noir 
naturel

Multi-usages

•	 Nettoie, assainit et lustre tous les sols traditionnels
•	 Dégraisse efficacement les surfaces
•	 100% des ingrédients d’origine naturelle

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020560 5400258205601 750 ml 6

Savon de 
Marseille  
en copeaux

Multi-usages

•	 Efficace pour prendre soin de vos textiles, qu’ils soient 
délicats ou résistants

•	 Recommandé pour préserver la beauté et la douceur 
de vos vêtements en laine

•	 Grâce à ses propriétés dégraissantes, il est un excellent 
produit ménager multi-surfaces

•	 Il peut être utilisé pour entretenir vos toilettes, douche 
ou baignoire

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020570 5400258205700 750 g 6Spray  
pulvérisateur 
vide
Idéal pour réaliser et  
utiliser ses recettes  
maison

•	 Flacon pulvérisateur réutilisable
•	 En plastique 100% recyclé
•	 Contenance : 500 ml

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1020600 5400258206004 500 ml 6

Ingrédients «DIY» Ingrédients «DIY»

Epur Box
Une superbe box comprenant l’ensemble des 
produits de base vous permettant de réaliser 
vos propres produits ménagers.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

8009999 5400258099996 1 unité 4

Bicarbonate de Soude 500 g
Acide Citrique 400 g
Vinaigre Blanc 14°  1L
Savon Noir Naturel 1L

LA BOX 
DÉCOUVERTE 
ENTRETIEN c'est :

Spray pulvérisateur 500 ml
Le flacon pulvérisateur vous permet de réaliser les  
dilutions adaptées. Livré vide.

Livre de recettes
Micro-fibres

EN CADEAU
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Des solutions qui racontent  
la qualité

Parfum d’ambiance 76

Mobilier de jardin 71

Terrasses & sols extérieurs 70

Chauffage & mazout 68

Entretien du bois 67

Décoration du bois 66

Rénovation du bois 65

Préparation du bois 64

Surfaces spécifiques 61

Surfaces 59

Sols intérieurs 56
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40860 | 1L

Décrassant marbre

40290 | 1L

Dégraissant surpuissant

40280 | 500 ml

Dégraissant surpuissant

40291 | 5L

Dégraissant surpuissant

14100 | 1L

Nettoyant parquet

14110 | 1L

Polish parquet

14140 | 1L

Décrassant parquet

14130 | 1L

Cire liquide parquet

17420 | 500 ml

Rénovateur pierres

40820 | 1L

Nettoyant vinyle PVC

40840 | 1L

Polish vinyle PVC

40830 | 1L

Décrassant vinyle PVC

40850 | 1L

Nettoyant carrelages

40870 | 1L

Polish marbre

40050 | 500 ml

Nettoyant four

40270 | 250 ml

Imperméabilisant  
Tousec 

15010 | 200 ml

Crème de soin cuir

15000 | 200 ml

Lait nettoyant cuir

40310 | 1L

Nettoyant All Fresh

40220 | 1L

Nettoyant vitres

40250 | 250 ml

Polish meubles  
modernes

40610 | 500 ml

Détartrant sanitaire

40630 | 500 ml

Nettoyant joints  
sanitaire



Bevil.eu 57Bevil.eu56

Nettoyant  
parquet
Pour parquets huilés,  
vitrifiés, mélaminés & 
sols stratifiés

•	 Nettoie en douceur tous types de parquets et sols 
délicats

•	 Préserve l’aspect naturel du bois
•	 Idéal pour un entretien régulier sans agresser les  

surfaces

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

14100 5413090141006 1L 6

Polish parquet
Pour parquets en bois 
massif (vitrifiés ou vernis) 
& parquets mélaminés

•	 Protège contre l’usure, les griffes superficielles et les 
salissures

•	 Apporte une brillance longue durée aux parquets
•	 Effet antidérapant pour plus de sécurité

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

14110 5413090141105 1L 6

Décrassant  
parquet
Pour parquets vernis ou 
vitrifiés

•	 Élimine les salissures tenaces et anciennes couches de 
cire

•	 Assure un nettoyage en profondeur des parquets huilés
•	 Prépare efficacement le bois avant une nouvelle  

application d’huile

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

14140 54130901411402 1L 6

Cire parquet
Pour parquets, planchers 
& escaliers

•	 Formule à base de cire et d’essence de térébenthine
•	 Nourrit, ravive et apporte un brillant soyeux aux  

parquets
•	 Protège contre les taches d’eau, café, soda, vin, lait, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

14130 5413090141303 1L 4

Rénovateur 
pierres
Pour pierres bleues, 
marbres, ardoises,  
tomettes, etc.

•	 Rénove et ravive les sols anciens, mats ou ternis
•	 Convient pour allées de garage, appuis de fenêtre, 

seuils de porte
•	 Protège également les sols neufs contre l’usure et les 

agressions extérieures

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17420 5413090174202 500 ml 6

Nettoyant vinyle 
PVC
Pour sols en lino, vinyle & 
liège

•	 Nettoie en douceur tous les sols en matière synthétique
•	 Préserve l’aspect et la durabilité des surfaces
•	 Idéal pour un entretien régulier sans agresser les  

revêtements

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40820 5413090408208 1L 6

Polish vinyle PVC
Pour sols synthétiques 
(lino, vinyle, etc.)

•	 Protège les sols vinyles contre l’usure, les griffes et les 
salissures

•	 Effet antidérapant pour plus de sécurité
•	 Apporte une brillance longue durée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40840 5413090408406 1L 6

Décrassant  
vinyle PVC
Pour sols synthétiques 
(lino, vinyle, etc.)

•	 Élimine les salissures tenaces et les anciennes couches 
de cire

•	 Formule concentrée pour un nettoyage en profondeur
•	 Prépare la surface avant l’application d’une nouvelle 

protection

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40830 5413090408307 1L 6

UN SOL PROPRE,  
SANS COMPROMIS !

Sols intérieurs Sols intérieurs
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Nettoyant  
carrelages
Pour carrelages,  
mosaïques, marbre & 
pierres naturelles.

•	 Nettoie en douceur sans ternir les surfaces
•	 Idéal pour l’entretien régulier
•	 Préserve l’aspect naturel des surfaces délicates

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40850 5413090408505 1L 6

TOP
VENTES

Polish marbre
Pour sols en marbre, 
pierres naturelles &  
carrelages

•	 Résiste à l’usure, aux griffes superficielles et retarde 
l’encrassement

•	 Effet antidérapant pour plus de sécurité
•	 Apporte une brillance longue durée aux surfaces  

traitées

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40870 5413090408703 1L 6

Décrassant 
marbre
Pour sols en marbre, 
pierres naturelles &  
carrelages

•	 Élimine les salissures tenaces et les anciennes cires
•	 Formule concentrée pour un nettoyage en profondeur
•	 Prépare efficacement les surfaces avant une nouvelle 

protection

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40860 5413090408604 1L 6

Dégraissant surpuissant
Pour un usage quotidien en cuisine ou atelier

•	 Élimine facilement graisses, huiles et saletés tenaces
•	 Dissout les résidus brûlés sur toutes les surfaces
•	 Formule haute concentration pour une efficacité 

renforcée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40280 5413090402800 500 ml 6

40290 5413090402909 1L 6

40291 5413090402916 5L 2

Nettoyant  
All Fresh
Pour armoires à  
chaussures, chambres, 
toilettes, poubelles, & 
plus encore

•	 Élimine les odeurs tenaces dans toute la maison
•	 Parfume et rafraîchit sols, garages, caves et  

canalisations
•	 Sans javel, idéal pour une utilisation quotidienne
•	 Couvre efficacement les odeurs de chien mouillé, urine 

de chat, humidité, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40310 5413090403104 1L 6

Nettoyant vitres
Pour vitres, surfaces  
vitrées et miroirs

•	 Formule professionnelle hyper-concentrée
•	 Nettoie et fait briller vitres, surfaces vitrées et miroirs
•	 Sèche rapidement sans laisser de traces
•	 Sans ammoniaque, pour un usage plus doux et sécurisé

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40220 5413090402206 1L 6

Polish meubles 
modernes
Pour meubles de cuisine, 
électroménagers et  
surfaces émaillées

•	 Spécialement conçu pour les meubles laqués et  
stratifiés

•	 Nettoie, protège et fait briller en une seule application
•	 Convient aux réfrigérateurs, machines à laver, séchoirs, 

etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40250 5413090402503 250 ml 8

PROTÈGE  
DÉLICATEMENT  
VOS MARBRE & 

PIERRES  
NATURELLES

Sols intérieurs Surfaces
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Détartrant  
sanitaire
Pour éviers, baignoires, 
cabines de douche,  
toilettes, robinetteries

•	 Élimine rapidement le tartre, les résidus de savon et la 
rouille

•	 Laisse un bel effet brillant après application
•	 Idéal pour un entretien efficace des surfaces sanitaires

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40610 5413090406105 500 ml 6

Nettoyant joints 
sanitaire
Pour cuisine, salle de 
bain & toutes les pièces 
humides

•	 Élimine les salissures et taches noires sur les joints de 
carrelage et de silicone

•	 Efficace sur rideaux de douche, carrelages, baignoires, 
lavabos, plans de travail

•	 Restaure la propreté et l’aspect neuf des surfaces

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40630 5413090406303 500 ml 6

Nettoyant four
Pour fours, grills,  
casseroles, planchas, etc.

•	 Dégraisse et nettoie en profondeur les graisses  
incrustées

•	 Élimine les salissures tenaces et brûlées
•	 Parfait pour un entretien régulier ou un nettoyage 

intensif

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40050 5413090400509 500 ml 6

Imperméabilisant 
Tousec
Pour vêtements de pluie, 
sport, ski, tentes de  
camping

•	 Imperméabilise tous types de textiles sans les altérer
•	 Protège efficacement contre l’humidité et les  

intempéries
•	 Ne s’utilise pas sur textiles 100 % synthétiques

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

40270 5413090402701 250 ml 8

Lait nettoyant 
cuir
Convient à l’ameuble-
ment, maroquinerie & 
accessoires en cuir

•	 Nettoie en douceur
•	 Désincruste les impuretés logées dans les pores du cuir
•	 Idéal pour un entretien régulier et respectueux des 

cuirs délicats

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

15000 5413090150008 200 ml 8

Crème de soin 
cuir
Convient à l’ameuble-
ment, maroquinerie & 
accessoires en cuir

•	 Réhydrate en profondeur les cuirs desséchés et fatigués
•	 Nourrit, ravive et redonne souplesse au cuir
•	 Idéale pour prolonger la durée de vie des cuirs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

15010 5413090150107 200 ml 8

UN FOUR  
PROPRE,  
SANS EFFORT !

UN CUIR  
SOUPLE,  
NOURRI,  

PROTÉGÉ !

Surfaces Surfaces spécifiques
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17145 | 250 ml

Rénovateur antiquaire

17140 | 250 ml

Rénovateur

17141 | 500 ml

Rénovateur

12480 | 200 ml

Popote rénovation

17161 | 180 g

Mèche de coton

17221 | 500 ml

Teinture chêne clair

17231 | 500 ml

Teinture chêne moyen

17241 | 500 ml

Teinture chêne foncé

17255 | 500 ml

Teinture noyer

17265 | 500 ml

Teinture acajou

12740 | 500 ml

Teinte & cire chêne clair

12741 | 500 ml

Teinte & cire chêne 
moyen

12742 | 500 ml

Teinte & cire chêne 
foncé

12509 | 250 ml

Cire à céruser

17205 | 500 ml

Teinture brou de noix

12512 | 500 ml

12522 | 1L

Cire liquide incolore

12510 | 500 ml

12520 | 1L

Cire liquide jaune

12515 | 500 ml

12525 | 1L

Cire liquide chêne 
moyen

12511 | 500 ml

12521 | 1L

Cire liquide brune

12384 | 250 ml

Régénérateur

12507 | 350 ml

Cire en pâte incolore

12505 | 350 ml

Cire en pâte jaune

12508 | 350 ml

Cire en pâte chêne moyen

12506 | 350 ml

Cire en pâte brune

12460 | 200 ml

Popote entretien

12450 | 200 ml

Huile de Sumatra

12492 | 500 g

Super décapant

12490 | 1 kg

Super décapant

12493 | 2,5 kg

Super décapant

17153 | 1L

Éclaircisseur

12420 | 500 ml

Décireur

13200 | 250 ml

Insecticide & fongicide 
Woodcare

13201 | 500 ml

Insecticide & fongicide 
Woodcare

13202 | 1L

Insecticide & fongicide 
Woodcare

13205 | 5L

Insecticide & fongicide  
Woodcare
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Insecticide & fongicide  
Woodcare
Pour le traitement du bois

•	 Biocide TP08 prêt à l’emploi, sans dilution
•	 Action préventive et curative
•	 Utilisable sur bois d’intérieur et d’extérieur

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

13200 5413090132004 250 ml 8

13201 5413090132011 500 ml 6

13202 5413090132028 1L 4

13205 5413090132059 5L 2

Décireur
Pour meubles &  
boiseries.

•	 Élimine les anciennes couches de cires et de vernis à 
l’alcool

•	 Supprime les traces de graisses et de fumées
•	 Nettoie les résidus de décapant après décapage
•	 Prépare efficacement la surface avant rénovation ou 

finition

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12420 5413090124207 500 ml 6

Éclaircisseur
Pour meubles &  
boiseries.

•	 Éclaircit les bois anciens foncés par le temps
•	 Ravive les bois décolorés par le soleil
•	 Convient à toutes les essences de bois
•	 Prépare le support avant rénovation ou traitement

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17153 5413090171539 1L 6

TOP
VENTES

Super décapant
Compatible avec bois, pierre, béton & métaux

•	 Élimine efficacement lasures, peintures et vernis
•	 Texture en gel idéale pour les surfaces verticales
•	 Ne nécessite pas de rinçage
•	 Formule à odeur limitée pour plus de confort

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12492 5413090124924 500 g 4

12490 5413090124900 1 kg 4

12493 5413090124931 2,5 kg 2

TOP
VENTES

Rénovateur
Pour les meubles cirés ou vernis.

•	 Nettoie, dégraisse et entretient 
•	 Estompe les griffes superficielles
•	 Ravive l’éclat du bois
•	 Idéal pour l’entretien régulier des meubles

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17140 5413090171409 250 ml 6

17141 5413090171416 500 ml 6

Rénovateur  
antiquaire
Pour les meubles cirés 
ou vernis.

•	 Nettoie, dégraisse et entretient 
•	 Estompe les griffes superficielles
•	 Redonne une patine antiquaire authentique au bois
•	 Idéal pour valoriser les meubles anciens

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17145 5413090171454 250 ml 6

Popote  
rénovation
Pour les meubles vernis 
au tampon & polis.

•	 Redonne de la brillance et ravive l’aspect d’origine
•	 Répare les meubles légèrement griffés
•	 Formule concentrée en gomme laque véritable de 

qualité supérieure

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12480 5413090124801 200 ml 8

Mèche de coton
Idéale pour cires,  
popotes, rénovateurs & 
autres produits  
d’entretien

•	 Permet une application facile et uniforme des produits 
bois

•	 Ne peluche pas et ne raye pas les surfaces
•	 Fabriquée en coton de première qualité

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17161 5413090171614 180 g 6

L’ÉLÉGANCE  
DU BOIS,  

SUBLIMÉE  
AU QUOTIDIEN !

Préparation du bois Rénovation du bois
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Teinte & cire
Pour mobilier, lambris, poutres, moulures, etc.

•	 Teinte et nourrit le bois en une seule opération
•	 S’applique sur bois neufs ou anciens, décapés ou  

décirés
•	 Convient à tous les bois d’intérieur

Chêne 
clair

Chêne 
moyen

Chêne  
foncé

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12740 5413090127406 500 ml 6

12741 5413090127413 500 ml 6

12742 5413090127420 500 ml 6

Teinture
Pour mobilier, lambris, poutres, moulures, etc.

•	 Teinture à base d’eau, sans alcool ni ammoniaque
•	 Idéale pour décorer les meubles selon la teinte choisie
•	 Nécessite une protection après application (cire en pâte 

incolore ou vitrificateur)
•	 Convient pour un usage intérieur sur bois

Chêne 
clair

Chêne 
moyen

Chêne  
foncé

Noyer Acajou Brou 
de noix

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

17221 5413090172215 500 ml 6

17231 5413090172314 500 ml 6

17241 5413090172413 500 ml 6

17255 5413090172550 500 ml 6

17265 5413090172659 500 ml 6

17205 5413090172055 500 ml 6

Cire à céruser
Pour meubles &  
boiseries.

•	 Décore les bois à pores ouverts avec une belle  
coloration blanche

•	 Fait ressortir les veines naturelles du bois
•	 Particulièrement adaptée au chêne, frêne, hêtre et 

châtaignier
•	 Idéale pour un effet cérusé élégant et lumineux

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12509 5413090125099 250 ml 4

Cire liquide
Idéale pour meubles, parquets, lambris & 
portes

•	 Nourrit, régénère et protège les bois
•	 Ravive l’éclat et fait briller les meubles
•	 Convient pour bois neufs ou anciens

Jaune Brune Inco-
lore

Chêne  
moyen

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12512 5413090125129 500 ml 6

12510 5413090125105 500 ml 6

12515 5413090125150 500 ml 6

12511 5413090125112 500 ml 6

12522 5413090125228 1L 4

12520 5413090125204 1L 4

12525 5413090125259 1L 4

12521 5413090125211 1L 4

Cire en pâte
Idéale pour meubles, parquets, lambris & 
portes

•	 Nourrit et régénère le bois en profondeur
•	 Ravive la teinte et fait briller les surfaces
•	 Protège durablement les meubles en bois
•	 Convient aux bois neufs ou anciens

Jaune Brune Inco-
lore

Chêne  
moyen

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12507 5400258125077 350 ml 4

12505 5413090125051 350 ml 4

12508 5413090125082 350 ml 4

12506 5413090125068 350 ml 4

Régénérateur
Pour les meubles cirés 
ou vernis.

•	 Ravive les zones décolorées des bois cirés ou vernis
•	 Estompe les taches et uniformise la teinte
•	 Convient pour le chêne, noyer, teck, merisier, hêtre
•	 Idéal pour redonner un aspect homogène au bois

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12384 5413090123842 250 ml 6
BOIS NOURRI, 
ÉCLAT GARANTI !

SUBLIMEZ  
VOS BOIS  
AVEC UNE  
TEINTE  
NATURELLE !

Décoration du bois Entretien du bois
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Popote entretien
Pour les meubles vernis 
au tampon & polis.

•	 Nettoie, dégraisse et estompe les griffes superficielles
•	 Élimine les voiles de suie près des chauffages au bois
•	 Redonne de la brillance aux polis anciens
•	 Convient à l’acajou, merisier, noyer ronce, citronnier

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12460 5413090124603 200 ml 8

Huile de Sumatra
Idéale pour les meubles 
en laque de Chine

•	 Huile fluide et pénétrante pour bois nobles
•	 Ravive les essences de bois vernis au tampon
•	 Réduit les effets de décoloration dus au soleil
•	 Convient à l’acajou, noyer, ronce, merisier

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12450 5413090124504 200 ml 8

Haltogel
Pour gasoil & fuel  
domestique

•	 Augmente le rendement calorifique des installations
•	 Réduit les suies et supprime la cokéfaction au niveau 

des brûleurs
•	 Maintient les réservoirs et tuyauteries propres
•	 Abaisse le point de congélation du combustible
•	 À verser dans la cuve avant le dépotage pour une  

efficacité optimale

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12111 5413090121114 1L 6

UN SOIN EXPERT  
POUR VOS  
MEUBLES PRÉCIEUX !

Entretien du bois

Chauffage & mazout

42606 | 2,5L

Nettoyant bangkiraï & 
bois exotiques

42660 | 1L

Nettoyant dalles & 
pierres 

42630 | 1L

Dégriseur bois dur

42587 | 1L

Imperméabilisant

42601 | 500 ml

Nettoyant meubles bois

42611 | 500 ml

Nettoyant plastiques 
& PVC

42692 | 500 ml

Nettoyant rotin  
synthétique 

42690 | 500 ml

Nettoyant textilènes

42685 | 500 ml

Nettoyant aluminium 
& inox

42591 | 500 ml

Huile protectrice

42592 | 1L

Huile protectrice

42645 | 500 ml

Protecteur

42646 | 1L

Protecteur
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Nettoyant  
bangkiraï & bois 
exotique
Pour le bangkiraï & 
autres bois exotiques

•	 Idéal pour l’entretien courant ou périodique des  
terrasses

•	 Préserve l’aspect naturel et la longévité du bois
•	 Convient aux usages extérieurs exposés aux  

intempéries

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42606 5413090426066 2,5L 2

Nettoyant dalles 
& pierres
Pour les surfaces  
extérieures : klinkers,  
pavés, pierres bleues, 
béton, etc.

•	 Décrassant biodégradable à formule hyper concentrée
•	 Nettoie en profondeur 
•	 Élimine efficacement les taches dues aux intempéries
•	 Redonne aux dalles et pierres leur aspect d’origine
•	 Idéal pour l’entretien des sols extérieurs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42660 5413090426608 1L 6

TOP
VENTES

Dégriseur bois 
dur
Pour tous types de bois

•	 Élimine le grisaillement du bois
•	 Supprime les taches et salissures incrustées
•	 Action rapide et pénétrante
•	 Idéal pour restaurer l’aspect naturel du bois vieilli

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42630 5413090426301 1L 6

Huile protectrice
Pour teck & bois exotiques

•	 Complexe d’huiles végétales spécialement formulé 
pour les bois exotiques

•	 Restaure la protection naturelle du bois
•	 Préserve la structure et l’aspect d’origine
•	 Idéale pour un entretien nourrissant et durable

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42591 5413090425915 500 ml 6

42592 5413090425922 1L 4

Protecteur 
Pour teck & bois exotiques

•	 Solution aqueuse sans solvant, à base de résines  
sélectionnées

•	 Protège le teck et autres bois exotiques sans altérer leur 
teinte

•	 Préserve la couleur et la structure naturelle du bois
•	 Convient pour une protection discrète et efficace

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42645 5413090426455 500 ml 6

42646 5413090426462 1L 4

Imperméabilisant
Pour teck & bois  
exotiques

•	 Formule en phase aqueuse, sans solvant
•	 Contient des résines sélectionnées pour une protection 

renforcée
•	 Adaptée au teck et à tous les bois exotiques
•	 Protège durablement contre les agressions extérieures 

et les intempéries
•	 Idéale pour un usage en extérieur

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42587 5413090425878 1L 4

Terrasses & sols extérieurs Mobilier de jardin

VOTRE  
TERRASSE  
MÉRITE  
LE MEILLEUR !
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Nettoyant  
aluminium & 
inox
Pour mobilier extérieurs 
en aluminium & en inox

•	 Nettoie sans rayer et préserve l’éclat des surfaces  
métalliques

•	 Convient pour une utilisation intérieure et extérieure

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42685 5413090426851 500 ml 6

Nettoyant  
plastiques & PVC
Pour mobilier extérieurs 
en PVC

•	 Convient également aux portes, châssis, volets et autres 
surfaces plastiques

•	 Nettoie efficacement sans abîmer les matériaux
•	 Adapté à une utilisation intérieure et extérieure

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42611 5413090426110 500 ml 6

Nettoyant 
meubles bois
Pour mobilier extérieurs 
en bois

•	 Dégraisse et nettoie efficacement les salissures et 
incrustations

•	 Élimine les taches sur le mobilier de jardin
•	 Spécialement conçu pour les bois exotiques

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42601 5413090426011 500 ml 6

Nettoyant rotin 
synthétique
Pour mobilier extérieurs 
en rotin synthétique 
tressé

•	 Élimine les taches tenaces de graisse, d’insectes et liées 
aux intempéries

•	 Formule concentrée pour une efficacité maximale
•	 Convient pour chaises, relax, bancs, tables, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42692 5413090426929 500 ml 6

Nettoyant  
textilènes
Pour les revêtements en 
textilène & fibres  
synthétiques

•	 Nettoie les incrustations, salissures et traces d’insectes
•	 Prêt à l’emploi, facile à utiliser au quotidien
•	 Idéal pour l’entretien régulier du mobilier de jardin

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

42690 5413090426905 500 ml 6UN  
MOBILIER 
COMME NEUF,  
SANS EFFORT

REDONNEZ VIE  
À VOTRE MOBILIER  

DE JARDIN

Mobilier de jardin Mobilier de jardin
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12051 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Aloé vera

12046 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Ambre

12047 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Bergamote

12044 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Biscuit

12041 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Cannelle

12032 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Cèdre

12038 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Chèvrefeuille

12035 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Citron vert

12021 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Citronnelle

12001 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Eucalyptus

12034 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Jasmin

12011 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Lavande

12043 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Méditerranée

12040 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Melon

12033 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Menthe poivrée

12039 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Muguet

12036 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Orange

12037 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Pamplemousse

12048 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Patchouli

12031 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Rose rouge 

12050 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Safran

12049 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Vanille

12045 | 30 ml

Parfum d’ambiance 
Verveine

12042 | 30 ml

Parfum d’ambiance  
Violette & Mimosa
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Aloé vera
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Crée une ambiance vivifiante et fraîche dans toutes les 

pièces
•	 Quelques gouttes suffisent pour une odeur durable et 

plaisante
•	 Fragrance douce et naturelle, idéale au quotidien
•	 Parfait pour une atmosphère apaisante et revitalisante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12051 5413090120513 30 ml 12

Bergamote
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Fragrance à la fois florale et acidulée
•	 Évoque un trésor calabrais élégant et délicieux
•	 Illumine et rafraîchit instantanément vos intérieurs
•	 Idéal pour créer une ambiance lumineuse et  

sophistiquée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12047 5413090120476 30 ml 12

Cannelle
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes épicées et gourmandes de cannelle
•	 Crée une atmosphère chaleureuse et intensément 

conviviale
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison
•	 Parfait pour une ambiance réconfortante et  

enveloppante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12041 5413090120414 30 ml 12

Ambre
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Fragrance luxueuse, envoûtante et mystérieuse
•	 Crée instantanément une atmosphère chaleureuse et 

accueillante
•	 Quelques vaporisations suffisent pour révéler toute la 

magie de l’ambre
•	 Idéal pour une ambiance élégante et sophistiqué

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12046 5413090120469 30 ml 12

Biscuit
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes épicées et gourmandes rappelant les 

biscuits
•	 Crée une ambiance chaleureuse et intensément  

conviviale
•	 Idéal pour toutes les pièces à vivre
•	 Parfait pour une atmosphère douce et réconfortante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12044 5413090120445 30 ml 12

Cèdre
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une fragrance boisée alliant force et douceur
•	 Évoque l’élégance naturelle du cèdre
•	 Crée une ambiance chaleureuse et enveloppante
•	 Idéal pour parfumer toutes les pièces avec une touche 

majestueuse

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12032 5413090120322 30 ml 12

Chèvrefeuille
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes délicates et mystérieuses de  

chèvrefeuille
•	 Apporte une touche florale chaleureuse tout au long de 

l’année
•	 Crée une ambiance accueillante et pleine de charme
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12038 5413090120384 30 ml 12

Citronnelle
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une fragrance fraîche et citronnée
•	 Apporte une touche estivale à votre intérieur
•	 Crée une ambiance vivifiante et rafraîchissante
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12021 5413090120216 30 ml 12

Jasmin
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse un souffle de douceur et de fraîcheur évoquant 

l’été
•	 Aux notes délicates des pétales de jasmin gorgés de 

soleil
•	 Crée une ambiance florale, lumineuse et apaisante
•	 Idéal pour une atmosphère élégante et chaleureuse

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12034 5413090120346 30 ml 12

Citron vert
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une fragrance fraîche et revigorante de citron 

vert
•	 Apporte une touche estivale à toutes vos pièces
•	 Crée une ambiance tonique, vive et ensoleillée
•	 Idéal pour un intérieur frais et énergisant

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12035 5413090120353 30 ml 12

Eucalyptus
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes végétales et mentholées
•	 Crée une sensation immédiate de pureté et de  

fraîcheur
•	 Idéal pour purifier l’air ambiant de toutes les pièces
•	 Parfait pour une atmosphère tonique et revitalisante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12001 5413090120018 30 ml 12

Lavande
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une senteur raffinée aux notes de lavande
•	 Évoque la nature, le soleil de juin et la Provence
•	 Crée une atmosphère chaleureuse et relaxante
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12011 5413090120117 30 ml 12

Parfum d’ambiance Parfum d’ambiance
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Méditerranée
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Fragrance aux notes marines et ensoleillées
•	 Apporte une sensation de fraîcheur et d’évasion
•	 Idéal pour parfumer toutes les pièces de la maison
•	 Crée une ambiance légère, vivifiante et estivale

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12043 5413090120438 30 ml 12

Menthe poivrée
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Rafraîchit l’intérieur avec des notes de menthe poivrée
•	 Allie fraîcheur végétale et douceur épicée
•	 Crée une ambiance vivifiante et stimulante
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12033 5413090120339 30 ml 12

Orange
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Mélange fruité et sucré aux notes d’orange zestée
•	 Crée une ambiance pétillante, élégante et naturelle
•	 Apporte fraîcheur et convivialité dans toutes les pièces
•	 Idéal pour une maison accueillante et pleine de vie

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12036 5413090120360 30 ml 12

Melon
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Mariage fruité de melon et de pastèque
•	 Apporte une touche gourmande et estivale à votre 

intérieur
•	 Idéal pour créer une ambiance douce et ensoleillée
•	 Parfait pour parfumer vos soirées d’été

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12040 5413090120407 30 ml 12

Muguet
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une ambiance délicate dans chaque pièce
•	 Offre une brise printanière à tout moment de l’année
•	 Idéal pour créer une atmosphère douce et apaisante
•	 Parfait pour toutes les pièces de la maison

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12039 5413090120391 30 ml 12

Pamplemousse
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse un parfum fruité et acidulé de pamplemousse
•	 Crée une atmosphère délicate et sophistiquée
•	 Idéal pour toutes les pièces de votre intérieur
•	 Apporte fraîcheur et énergie grâce à la puissance du 

pamplemousse

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12037 5413090120377 30 ml 12

Patchouli
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Fragrance iconique au caractère bohème et affirmé
•	 Symbole de liberté, elle apporte une touche  

d’originalité à votre intérieur
•	 Idéal pour créer une ambiance chaleureuse et pleine de 

personnalité
•	 Parfait pour les amateurs de parfums profonds et  

envoûtants

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12048 5413090120483 30 ml 12

Safran
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse une fragrance épicée, mystérieuse et captivante
•	 Apporte une touche de caractère à votre intérieur
•	 Évoque l’élégance rare du safran, l’épice la plus  

convoitée
•	 Idéal pour une ambiance chaleureuse et sophistiquée

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12050 5413090120506 30 ml 12

Verveine
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes fraîches et citronnées de verveine
•	 Crée une ambiance pétillante et rafraîchissante
•	 Idéal pour toutes les pièces de la maison
•	 Apporte une sensation de légèreté et de vitalité

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12045 5413090120452 30 ml 12

Rose rouge
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse des notes florales et fraîches de rose rouge
•	 Transforme votre intérieur en un havre de paix  

romantique
•	 Crée une ambiance élégante, douce et apaisante
•	 Idéal pour toutes les pièces en quête de charme et de 

délicatesse

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12031 5413090120315 30 ml 12

Vanille
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Fragrance gourmande et sucrée à base de vanille
•	 Adoucit et réchauffe l’atmosphère en quelques  

vaporisations
•	 Crée une ambiance réconfortante et enveloppante
•	 Idéal pour toutes les pièces à vivre

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12049 5413090120490 30 ml 12

Violette &  
mimosa
Pour brûleur, bâtonnets 
& diffuseur

•	 Parfume rapidement et agréablement votre intérieur
•	 Diffuse un parfum délicat mêlant violette et mimosa
•	 Apporte une touche poétique et élégante à votre  

intérieur
•	 Idéal pour les amateurs de fragrances florales subtiles
•	 Crée une ambiance douce, raffinée et apaisante

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12042 5413090120421 30 ml 12

Parfum d’ambiance Parfum d’ambiance
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2009305 | 1L

Déboucheur cuisine

2009705 | 1L

Déboucheur eau  
stagnante

2009321 | 800 ml

Déboucheur salle de 
bain

2004006 | 1L

Déboucheur toilette

2009155 | 1L

Entretien & stop odeurs 
biologique

2009103 | 1L

Déboucheur biologique

Déboucheurs canalisations

Déboucheur  
biologique
Pour toutes  
canalisations

•	 Élimine savon, graisse, papier toilettes et autres déchets 
organiques, responsables de bouchons dans les  
canalisations

•	 Supprime les mauvaises odeurs
•	 Évite les engorgements et préserve votre installation

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2009103 5410752008455 1L 6

Entretien &  
stop odeurs  
biologique
Pour toutes  
canalisations

•	 Supprime les mauvaises odeurs
•	 Action immédiate et de longue durée
•	 Élimine les résidus courants de toutes vos canalisations 

et évite ainsi les engorgements

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2009155 5410752004143 1L 6
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Déboucheurs canalisations

Déboucheur  
cuisine
Pour les canalisations  
d’éviers

•	 Dissout résidus alimentaires, graisses, savons
•	 Entretient vos canalisations

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2009305 5410752008011 1L 6

Déboucheur eau 
stagnante
Pour les canalisations de 
lavabos, éviers, douches, 
bains

•	 Dissout résidus alimentaires, graisses, savons
•	 Formule gel, traverse l’eau stagnante pour agir  

directement sur le bouchon
•	 Entretient vos canalisations

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2009705 5400258097053 1L 6

Déboucheur 
salle de bain
Pour les canalisations  
de lavabos, douches, 
bains

•	 Dissout cheveux et graisse de savons
•	 Formule unique qui agit sur les cheveux
•	 Élimine les bouchons et les mauvaises odeurs

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2009321 5400258093212 800 ml 6

Déboucheur  
toilette
Pour les toilettes & les 
grosses canalisations

•	 Déboucheur surpuissant hautement concentré à base 
de soude et javel

•	 Il dissout facilement les matières organiques et papiers 
dans les toilettes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2004006 5400258040066 1L 6

2003105 | 1L

Détartrant industriel

2003305 | 1L

Détartrant serpentins

2003166 | 1L

Détartrant broyeurs

TOP
VENTES

TOP
VENTES

TOP
VENTES
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Détartrants sanitaires

Détartrant  
industriel
Pour l’entretien de vos 
toilettes, douches,  
baignoires, lavabos, …

•	 Puissant détartrant
•	 Élimine calcaire et traces de rouille
•	 Nettoie, protège et désodorise

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2003105 5410752007137 1L 6

Détartrant  
serpentins
Pour l’entretien des 
chauffe-eaux &  
chaudières murales à gaz

•	 Supprime tartre et calcaire dans les circuits des 
chauffe-eaux et chaudières murales

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2003305 5410752007090 1L 6

Détartrant 
broyeurs
Pour WC avec broyeur 
intégré

•	 Détartre sans altérer le mécanisme
•	 Augmente la durée de vie du broyeur
•	 Préserve le bon fonctionnement de votre appareil

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2003166 5410752007403 1L 6

NETTOIE,  
DÉTARTRE  
& DÉSODORISE  
VOS SANITAIRES

2031103 | 100 ml

Détachant rouille

2031104 | 100 ml

Détachant sang, lait & 
œuf

2031105 | 100 g

Détachant taches  
tenaces & graisses

2031106 | 100 ml

Détachant stylo à bille 
& encre

2031116 | 100 ml

Détachant maquillage, 
terre & herbe

2030121 | 500 ml

Détachant moquettes 
& tapis

2030123 | 1L

Shampoing  
moquettes & tapis

2031109 | 100 ml

Détachant fruits, vins & 
légumes
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Détachant rouille
Pour textiles, surfaces 
émaillées, carrelages & 
baignoires

•	 Dissout rouille, dépôts de déodorant et taches de 
transpiration

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031103 5410752111032 100 ml 8

Détachant 
taches tenaces & 
graisses
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Élimine taches de maquillage, linge jauni
•	 Agit sur chocolat, mayonnaise, beurre, huiles, sauces 

diverses, vinaigrettes
•	 Efficace aussi sur pesto, moutarde, margarine, pâtes à 

tartiner et épices

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031105 5410752111056 100 g 8

Détachant sang, 
lait & œuf
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Élimine sang, lait, blanc d’œuf, gélatine
•	 Agit aussi sur yaourt, crème, fromage blanc, crème 

anglaise, lait concentré
•	 Efficace sur amidon et salive

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031104 5410752111049 100 ml 8

Détachant stylo 
à bille & encre
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Élimine stylo à bille, encre et tampon encreur
•	 Agit sur crayons de couleur, aquarelles, marqueurs, cire 

et crayon à papier
•	 Efficace aussi sur stylos tableau blanc/gel, peinture au 

doigt, colles sans solvants et craie

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031106 5410752111063 100 ml 8

Détachants Détachants

Détachant fruits, 
vins & légumes
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Élimine taches de fruits rouges, vin, légumes, jus et 
confiture

•	 Agit sur cacao, moisissures, boissons alcoolisées ou 
caféinées, cola, limonade, vinaigre balsamique

•	 Efficace aussi sur aliments bébé, sève, excréments, 
vomi et jaunissement

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031109 5410752111094 100 ml 8

Détachant  
maquillage, terre 
& herbe
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Élimine taches de maquillage, terre et herbe
•	 Agit sur rouge à lèvres, mascara, fond de teint, fards, 

poudre et lotions
•	 Efficace aussi sur pollen, crème solaire, parfum,  

vaseline, dentifrice, argile, boue et sable

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2031116 5410752111162 100 ml 8

Détachant  
moquettes &  
tapis
Pour tapis plains, tissus 
d’ameublement, sièges 
de voiture

•	 Rajeunit et rafraîchit les textiles d’ameublement
•	 Laisse un parfum frais

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2030121 5410752001210 500 ml 6

Shampoing  
moquettes &  
tapis
Pour tapis, tapis-plains, 
moquette et tissus 
d’ameublement

•	 Enlève les taches et les salissures sur tous vos tapis

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2030123 5410752001234 1L 6

REDONNE VIE  
À VOS  
MOQUETTES  
& TISSUS  
EN UN GESTE !
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L’expert des taches les plus tenaces
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La solution naturelle pour des fosses  
sereines

Détachants

Détachant  
universel
Pour tous les textiles 
lavables

•	 Enlève taches de graisses, colles, transpirations,  
maquillages, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12313 5413090123132 200 ml 8

Détachant  
peinture,  
goudron & colle
Pour textiles, métaux et 
bois

•	 Enlève taches de stylo, marqueur, peintures à l’huile et 
à l’eau, vernis à ongles, résidus de colles d’étiquettes, 
goudron, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

12431 5413090124313 200 ml 8

Détachant &  
anti-odeurs
Sur textiles, literies,  
coussins, fauteuils, sièges 
de voiture, tapis &  
moquettes

•	 Agit contre les taches et les odeurs d’urines, de vomis-
sures, de salissures, etc.

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2004905 5410752001517 500 ml 6

Détachant & anti-odeurs
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L’urgence maîtrisée

Entretiens fosses septiques

Activateur fosses septiques
Pour fosses septiques, fosses toutes eaux, bacs 
à graisses, puisards

•	 Liquéfie les papiers et les matières organiques rejetées 
par votre foyer

•	 Permet de limiter les vidanges onéreuses et polluantes
•	 Prévient engorgements et odeurs désagréables

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2002805 5410752004037 750 g 6

2003805 5410752004082 1500 g 4

Activateur  
microbilles 
fosses septiques
Pour fosses septiques, 
fosses toutes eaux, bacs à 
graisses, puisards

•	 Liquéfie les papiers et les matières organiques rejetées 
par votre foyer

•	 Permet de limiter les vidanges onéreuses et polluantes
•	 Prévient engorgements et odeurs désagréables

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2008805 5410752004044 500 g 6

Débloqueur &  
réactivateur 
fosses septiques
Pour fosses septiques, 
fosses toutes eaux, bacs à 
graisses, puisards

•	 Débloque la fosse
•	 Réactive la fosse après une vidange
•	 Élimine les odeurs causées par le brassage des boues
•	 Redémarre la fosse neuve (première utilisation)

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

2004805 5410752004068 500 g 6
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Le confort sanitaire en toute discrétion

Déboucheurs canalisations

Déboucheur  
toutes  
canalisations
Pour les canalisations  
de cuisine, salle de bain 
& WC

•	 Débouche, entretient et stoppe les mauvaises odeurs
•	 Formule gel, traverse l’eau stagnante pour agir  

directement sur le bouchon
•	 Agit dès 5 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1040100 5400258401003 900 ml 12

Déboucheur  
canalisations  
natural
Pour les canalisations  
de cuisine & salle de bain

•	 Débouche, dégraisse et nettoie les canalisations
•	 Aux composants actifs d’origine naturelle
•	 Agit dès 10 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1040300 5400258403007 900 ml 12

Déboucheur  
canalisations 
green
Pour les canalisations  
de cuisine, salle de bain  
& WC

•	 Débouche, entretient et traite les mauvaises odeurs
•	 Sans soude caustique, ni acide, ni javel
•	 Agit dès 10 minutes

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

1040200 5400258402000 900 ml 12
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Le bien-être au cœur du quotidien

Antisplash WC
Poudre moussante

•	 Mousse anti-odeur, anti-trace, anti-bruit
•	 Parfum savon de Marseille
•	 Retarde la formation de tartre

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

10031110 5414528006102 6 sachets x 
37 g 12

Toilette
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Pommade pour mains
Idéale pour un soin quotidien des peaux 
sèches ou abîmées

•	 Protège et soulage les zones desséchées et craquelées
•	 Apporte confort et hydratation durable
•	 Laisse la peau fraîche, soyeuse et tonique

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

11010 5413090110101 50 ml 12

11011 5413090110118 100 ml 12

Poudre pour 
pieds
Protège les pieds de la 
transpiration au  
quotidien

•	 Neutralise efficacement la sueur des pieds
•	 Supprime les mauvaises odeurs durablement
•	 Garde les chaussures propres, fraîches et sèches
•	 Idéal pour une hygiène irréprochable des pieds

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

16115 5413090161158 100 g 12

Pommade pour 
mains citron
Idéale pour un soin  
quotidien des peaux 
sèches ou abîmées.

•	 Effet adoucissant puissant pour une peau douce et lisse
•	 Renforce et protège l’épiderme
•	 Soulage et répare les zones desséchées et craquelées
•	 Fortifie les ongles fragilisés et cassants
•	 Laisse la peau fraîche, soyeuse et tonique
•	 Formule sans paraben, respectueuse de la peau

RÉFÉRENCE EAN CONTENANT UVC

11003 5413090110033 75 ml 12

Bien-être

Bien-être

LE SOIN  
DOUCEUR  
AU QUOTIDIEN
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Offrez à vos clients des solutions  
d’entretien efficaces et responsables !
Contactez notre équipe pour découvrir nos gammes et nos offres 
adaptées à vos besoins.

SCAN ME


